DE SERVICIO:991920201535

RMU:57210 92-02-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:20DM26B532066720

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 2025

CORTE A PARTIR:31 AGO 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:544FJA

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$18,788

$18,788

(DIECIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DIECIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/09/2025 13:04:53hrsUno Esq. Unions/nPantitlanIztacalcoCiudad de MexicoMexico08100

57210 92-02-26 XAXX-010101 001 CFE

20DM26B532066720Repartir